
9ème Rallye National de Haute Provence V.H.C.
Classements après ES5 Esparron (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

202 GUYON-VEUILLET Christophe/CONDY Thierry RENAULT 5 TURBO B D5 1 1 1 0:50:41,8 1 1 1 0:13:40,9

217 FERAUD Laurent/ROGE Sébastien BMW 320 I CLA SSIC 2 1 1 0:51:45,4 1:03,6 1:03,6 2 1 1 0:14:08,9 0:28,0 0:28,0

204 MINI Patrice/ALLEMAND Denis BMW 2002 TI 2 B5 3 1 1 0:51:48,6 1:06,8 0:03,2 3 1 1 0:14:28,5 0:47,6 0:19,6

205 CHEYNEL Didier/CHEYNEL Johan PORSCHE 911 SC 3l CLA SSIC 4 2 2 0:52:03,5 1:21,7 0:14,9 4 2 2 0:14:43,0 1:02,1 0:14,5

213 GRIMAUD Régis/VERNETTES Magali ALPINE RENAULT A 310 1... 4 C5 5 1 1 0:53:30,9 2:49,1 1:27,4 5 1 1 0:15:07,2 1:26,3 0:24,2

220 DELGADO Yvan/DELGADO Bastien AUDI Coupé GT A D7 6 1 1 0:54:23,1 3:41,3 0:52,2 7 2 1 0:15:20,3 1:39,4 0:06,6

210 THOMAS Francis/THOMAS Marie-Laure OPEL KADETT GTE CLA SSIC 7 3 3 0:54:39,7 3:57,9 0:16,6 8 3 3 0:15:20,6 1:39,7 0:00,3

219 SAYE Bruno/SAYE Romane PEUGEOT 205 GTI A E5 8 2 1 0:54:44,2 4:02,4 0:04,5 6 1 1 0:15:13,7 1:32,8 0:06,5

203 TRINIANE-GAMBASSI Alain/CASAMAYOU Jac... PORSCHE 911 RSR 4 B8 9 2 1 0:54:54,7 4:12,9 0:10,5 9 2 1 0:15:24,1 1:43,2 0:03,5

216 GARE Serge/GARE Sabine RENAULT R 5 ALPINE 2 C4 10 2 1 0:55:07,3 4:25,5 0:12,6 10 2 1 0:15:43,0 2:02,1 0:18,9

221 DOMINO Nicola/CAUVIN Anne-Marie RENAULT R 11 Turbo A D5 11 3 1 0:57:42,8 7:01,0 2:35,5 11 3 1 0:16:11,7 2:30,8 0:28,7

11 classés
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